INDICAÇÃO Nº 266/06

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as
indicações 421/04, 005/05 e 353/05, após cumprir as exigências
regimentais  vigentes,  e  ouvido o  soberano  plenário,  INDICA ao
Exmo.  Prefeito  Municipal,  que  seja  construído  acostamento  no
local da confluência da Estrada Serramar com a Estrada Velha Rio
Daurado.

JUSTIFICATIVA

      Justifica-se,  que é por medida de segurança e para os
ciclistas que necessitam por ali trafegarem. Maiores informações
em Plenário.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2006.

Orlando Ferreira Neto.

Vereador-autor

mvb

mvb